
UCHWAŁA NR XLI/250/2014
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/213/2006 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 3 lipca 
2006 roku w sprawie przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.1 i 2, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.594 z późn. zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.182 z późn. zm.) Rada Gminy Chełm Śląski

uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim stanowiącym Załącznik nr 
1 do Uchwały Nr XXXVIII/213/2006 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 3 lipca 2006 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Chełmie Śląskim, wprowadza się następujące 
zmiany:

1. W § 4 dotychczasowy pkt 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„zadania w zakresie realizacji świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także 
z zakresu wspierania rodzin i pieczy zastępczej”.

2. § 6 ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Ośrodek przy realizacji zadań współpracuje także z jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej 
i innymi instytucjami z zakresu pomocy społecznej, działającymi na terenie Gminy, jak i poza jej 
obszarem”.

3. W § 9 pkt 4, 5, 6 i 7 otrzymują nowe następujące brzmienie:

„pkt 4 sprawowanie nadzoru merytorycznego nad wykonywaniem zadań przez Ośrodek”.

„pkt 5 wydawanie na podstawie upoważnienia Wójta Gminy decyzji administracyjnych w zakresie zadań 
własnych, w tym własnych o charakterze obowiązkowym oraz zleconych, a także składanie oświadczeń 
woli w oparciu o udzielone pełnomocnictwa, w tym zawieranie umów cywilno-prawnych”.

„pkt 6 zarządzanie mieniem i reprezentowanie Ośrodka na zewnątrz”.

„pkt 7 ustalanie planu dochodów i wydatków Ośrodka”.

4. § 11 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. Majątek GOPS stanowi własność Gminy.

2. Mienie GOPS stanowi wyposażenie określone zgodnie ze spisem inwentaryzacyjnym”.

5. § 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: „1. GOPS jest jednostką budżetową Gminy i prowadzi 
gospodarkę finansową w oparciu o obowiązujące w tym zakresie przepisy prawa.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 4036



2. Podstawą gospodarki finansowej GOPS jest roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki 
budżetu.

3. Księgowość GOPS prowadzona jest przez GOPS zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości.

4. GOPS posiada własny rachunek bankowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.   

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Plewnia

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4036


		2014-07-14T11:55:44+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




